
Great Rhino - Pravidla hry
Great Rhino je hra s 3 válci, 5 sloupci a 20 výherními liniemi.

Všechny symboly na vybraných výherních liniích se vyplácejí zleva doprava. Výhra z bezplatných kol se 
přičítá k výhře z výherní linie. Všechny hodnoty jsou vyjádřeny jako skutečné výhry v mincích.

Cíl hry:

Cílem základní hry je vyhrát kombinací 3 stejných symbolů počínaje válcem úpině vlevo nebo 
nahrazených symbolem Wild a získat tak výhru podle výplatní tabulky jednotlivých symbolů.

Nosorožci jsou naskládaní na všech válcích, a když padnou dvě hromádky, spustí se kolo Stampede 
Respin a k výhře se přidají další nosorožci. Když padne 14 nebo 15 nosorožců, vyhrajte jeden ze dvou 
velkých jackpotů. V kole Free Spins jsou všechny symboly nosorožců WILD pro další výhry.

Za výherní kombinaci na stejné výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výplata. 

Pokud jsou výhry na vice výherních liniích, připočtou se k celkové výhře.

Ovládání hry:
Hru lze spustit výběrem hry: Ikona Great Rhyno z hlavního menu webových stránek provozovatele.

Herní rozhraní se načte a zobrazí se mřížka o 3x5 symbolech. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka, Kredit, Sázka, 
Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání

@Po kliknutí na tlačítko zatočení se spustí hra.

Sázky lze před zatočením změnit kliknutím na znaménko + (zvýšit sázku) nebo - (snížit sázku).

Výše sázky je určena hodnotou mince a počtem mincí na jednu výherní linii, přičemž těchto výherních 
linií je dvacet. V rámci hry lze sázet pouze na všechny výherní linie najednou



Příklad sázky:

Hodnota mince: 0.3 CZK

Počet mincí vsazených na jednu výherní linii: 1 

Celková hodnota sázky: 0.3 CZK * 1* 10 = 6 CZK

Specifické  vlastnosti hry:
Všechny výherní kombinace vyplácejí zleva doprava.

Pro nastavení sázek může uživatel změnit hodnotu mince v reálné měně a také zvýšit nominální hodnotu 
sázky v mincích.

Zůstatek, sázky a výhry se vždy zobrazují v mincích i skutečné měně. 

Ve hře je 11 různých symbolů.

o 6 vysokých symbolů představujících zvířata
o 4 nízké symboly, které představují královské osoby
o 1 symbol Wild, který představuje žeton s hlavou nosorožce. Symbol Wild nahrazuje 

všechny symboly.
o 1 bonusový symbol. Objevuje se pouze na válcích 2,3 a 4. Spouští funkci Free Spins

Funkce Free Spins:

Spustí se, když na válcích 2,3 a 4 padnou 3 symboly Scatter. 
Uživatel získá 10 bezplatných roztočení



Po celou dobu trvání bezplatných kol jsou všechny symboly Rhino (horní symbol) symboly Wild a 
vyplácejí jako Wild.

Během kol bezplatných kol jsou ve hře speciální válce. 
Funkci nelze znovu spustit

Bonusovou hru Respin nelze spustit během bezplatných kol. 
Výsledek funkce Free Spins je již započítán ve výherním podílu.

Bonusová funkce Jackpot Reveal:
Spustí se, když v roztočení základní hry padnou 2 nebo více piných vertikálních hromádek symbolů 
nosorožce.

Po spuštění hry se nejprve vyplatí výherní kombinace na liniích a poté se spustí kolo respin.

Během opakovaného kola zůstávají hromádky, které spustily bonusovou hru, na válcích a po celou dobu 
trvání kola se točí a zastavují pouze symboly nosorožců.

Když je na aktuální mřížku přidán nový symbol nosorožce, zůstane tam až do konce kola.

Uživatel začíná se 3 respiny. Pokaždé, když se do mřížky přidá alespoň jeden další symbol nosorožce, 
získáte jeden další respin.

Po skončení kola se spočítají všechny výherní kombinace se všemi nosorožci, kteří jsou právě na 
obrazovce, sečtou se a vyplatí.

V kole respin jsou k dispozici 2 fixní jackpoty vyjádřené počtem celkových sázek.

Když na konci kola respin získáte 14 symbolů nosorožce, získáte hlavní jackpot v hodnotě 375násobku 
celkové sázky.

Když na konci kola respin získáte 15 symbolů nosorožce, získáte Grand jackpot v hodnotě 500násobku 
celkové sázky.

Parametry hry:
Maximální sázka: 600 CZK

Maximální výhra: 480.000 CZK

Statistická průměrná hodinová prohra: 48.816 - 37.476 CZK 
Výherní podíl: 95,48 % - 96,53 %



Automatické přehrávání:

Po kliknutí na tlačítko Automatická hra                    se otevře nabídka Automatické hry.

Hráč si může nastavit počet roztočení pro automatické hraní od 10 roztočení až po 1000 roztočení. 
Automatická hra se spustí, pokud hráč klikne na tlačítko "Spustit automatickou hru".

Automatickou hru lze kdykoli zastavit v herním rozhraní opětovným kliknutím na tlačítko Automatická 
hra (nikoli na políčko Stop — tím se roztočení zastaví):

Výplatní tabulka:
Výplatní tabulka zobrazená ve hře vždy ukazuje konkrétní výherní hodnoty ve vztahu k celkové sázce 
nastavené hráčem pro hru.



Níže je uvedena výhra za sázku 2.00 CZK.




